
Reikalavimai

Ieškovas Bendrojo Teismo prašo:

— panaikinti 2016 m. vasario 26 d. ERCEA skundų komiteto sprendimą Ref. Ares (2016)1020667-29/02/2016, paskelbtą 
dėl formalaus skundo, pateikto 2016 m. gruodžio 22 d., dėl 2015 m. gruodžio 17 d. prof. José Labastida įvertinimo 
laiško Ref. Ares (2015)5922529;

— panaikinti 2015 m. gruodžio 17 d. prof. José Labastida įvertinimo laišką Ref. Ares (2015)5922529 ir su nurodytaisiais 
aktais susijusius aktus, kurių sąrašą patvirtino SH5 komitetas - ERC-Cog-2015 Kultūra ir kultūros produkcija ir viešai 
paskelbė ERCEA 2015 m. vasario 12 d. pranešimu spaudai;

— panaikinti bet kokį preliminarų, vėlesnį ir susijusį aktą.

Ieškinio pagrindai ir pagrindiniai argumentai

Grįsdamas ieškinį ieškovas remiasi piktnaudžiavimu įgaliojimais dėl akivaizdžiai nepagrįsto sprendimo pobūdžio, faktų 
iškraipymu, dėl kurio nepatvirtintas pasiūlymas, ir ERCEA teisės aktų dėl pasiūlymų vertinimo pažeidimu.

Atrankos procedūra buvo objektyviai ir subjektyviai ydinga.

Kaip objektyvusis aspektas nurodomas didelis skirtumas tarp individulių komisarų įvertinimų (labai teigiami) ir galutinio 
bendrojo sprendimo (pasiūlymo atmetimas) ir klaidingas vertinimo kriterijų taikymas.

Kaip subjektyvusis aspektas nurodomas klaidingas aktų ir faktų, kuriais remiantis atmestas pasiūlymas, pateikimas. Ypač 
remiamasi neteisingu kriterijaus „puiku“ taikymu. 

2016 m. gegužės 5 d. pareikštas ieškinys byloje Lukash/Taryba

(Byla T-210/16)

(2016/C 243/43)

Proceso kalba: prancūzų

Šalys

Ieškovė: Olena Lukash (Kijevas, Ukraina), atstovaujama advokato M. Cessieux

Atsakovė: Europos Sąjungos Taryba

Reikalavimai

Ieškovė Bendrojo Teismo prašo:

— pripažinti Olena Lukash ieškinį priimtinu,

— panaikinti 2014 m. kovo 5 d. Tarybos reglamentą (ES) Nr. 208/2014 dėl ribojamųjų priemonių, taikytinų tam tikriems 
asmenims, subjektams ir įstaigoms atsižvelgiant į padėtį Ukrainoje, kiek jis susijęs su ieškove,

— panaikinti 2014 m. kovo 5 d. Tarybos sprendimą 2014/119/BUSP dėl ribojamųjų priemonių, taikytinų tam tikriems 
asmenims, subjektams ir įstaigoms atsižvelgiant į padėtį Ukrainoje, kiek jis susijęs su ieškove,

2016 7 4 LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys C 243/39



— panaikinti vėlesnius sprendimus ir reglamentus, kuriais pratęstas ribojamųjų priemonių, nustatytų 2014 m. kovo 5 d. 
Tarybos sprendimu 2014/119/BUSP, galiojimas ir atnaujinti jų motyvai, o būtent:

— 2015 m. kovo 5 d. Tarybos sprendimą 2015/364/BUSP,

— 2015 m. kovo 5 d. Tarybos reglamentą (ES) Nr. 2015/357,

— 2015 m. birželio 5 d. Tarybos sprendimą 2015/876/BUSP,

— 2015 m. birželio 5 d. Tarybos reglamentą (ES) Nr. 2015/869,

— 2016 m. kovo 4 d. Tarybos sprendimą 2016/318/BUSP,

— 2016 m. kovo 4 d. Tarybos reglamentą (ES) Nr. 208/2014,

— priteisti iš Europos Sąjungos Tarybos bylinėjimosi išlaidas pagal Bendrojo Teismo procedūros reglamento 87 ir 
91 straipsnius.

Ieškinio pagrindai ir pagrindiniai argumentai

Grįsdama ieškinį ieškovė remiasi penkiais pagrindais.

1. Pirmasis ieškinio pagrindas siejamas su teisės į gynybą ir teisės kreiptis į teismą pažeidimu.

2. Antrasis ieškinio pagrindas siejamas su pareigos motyvuoti pažeidimu.

3. Trečiasis ieškinio pagrindas siejamas su nesilaikymu kriterijų, nustatytų Sprendimo 2014/119/BUSP 1 straipsnyje, 
pakartotų Reglamento (ES) Nr. 208/2014 4 konstatuojamojoje dalyje, Sprendimo 2015/364/BUSP 3 konstatuojamojoje 
dalyje, Reglamento (ES) Nr. 2015/357 2 konstatuojamojoje dalyje, Sprendimo 2015/876/BUSP 4 konstatuojamojoje 
dalyje, Reglamento (ES) Nr. 2015/357 3 konstatuojamojoje dalyje, Sprendimo 2016/318/BUSP 4 konstatuojamojoje 
dalyje, Reglamento (ES) Nr. 2015/357 2 konstatuojamojoje dalyje.

4. Ketvirtasis ieškinio pagrindas siejamas su Tarybos padaryta teisės klaida.

5. Penktasis ieškinio pagrindas siejamas su akivaizdžiu ieškovės teisės į nuosavybę pažeidimu.

2016 m. gegužės 9 d. pareikštas ieškinys byloje El Corte Inglés/EUIPO – Elho Business & Sport (FRee 
STyLe)

(Byla T-212/16)

(2016/C 243/44)

Kalba, kuria surašytas ieškinys: ispanų

Šalys

Ieškovė: El Corte Inglés, SA (Madridas, Ispanija), atstovaujama advokato J. Rivas Zurdo

Atsakovė: Europos Sąjungos intelektinės nuosavybės tarnyba (EUIPO)

Kita procedūros Apeliacinėje taryboje šalis: Elho Business & Sport Vertriebs GmbH (Miunchenas, Vokietija)

C 243/40 LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys 2016 7 4


